

BW-I.042.1.10.2019

**Panie/ Panowie
Starostowie Powiatów,
Prezydenci Miast,
Burmistrzowie Miast i Gmin,
Wójtowie Gmin**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że rusza nowy program dotacyjny „**Koalicje dla Niepodległej**”. Jego celem jest włączenie mieszkańców Polski we wspólne działania dot. lokalnej historii i dziedzictwa, w szczególności upowszechniające wiedzę o odzyskiwaniu niepodległości i odbudowie polskiej państwowości na poziomie lokalnym. Do jego założeń należy także krzewienie współpracy między różnymi podmiotami. Dlatego dofinansowanie będą mogły otrzymać wyłącznie projekty realizowane we współpracy z partnerami.

W związku z powyższym Biuro Programu „Niepodległa” zaprasza do udziału w **bezpłatnych warsztatach** przygotowujących do realizacji projektów w ramach ww. programu. Zaproszenie skierowane jest do przedstawicieli instytucji kultury, organizacji pozarządowych oraz wszystkich zainteresowanych. Spotkania zostaną zorganizowane we wszystkich województwach.

Warsztaty w województwie podkarpackim odbędą się w **Łańcucie 18 i 19 czerwca 2019 r. w Muzeum - Zamek w Łańcucie – Kasyno Urzędnicze, ul. Kościuszki 2 (wejście od ul. Zamkowej).**

Na warsztaty obowiązują zapisy, których można dokonać na stronie internetowej: <https://niepodlegla.gov.pl/aktualnosci/zapraszamy-na-bezplatne-warsztaty/>, kliknąć nazwę miejscowości – Łańcut i wypełnić otwierający się formularz.

Szczegółowe informacje o warsztatach można uzyskać pod adresem e-mail: szkolenia@niepodlegla.gov.pl lub pod numerem telefonu: 22 182 26 05.

Środki z programu dotacyjnego „Koalicje dla Niepodległej” są przeznaczone dla samorządowych instytucji kultury i organizacji pozarządowych. Dlatego do udziału w warsztatach zapraszamy przede wszystkim przedstawicieli tych instytucji. Program warsztatów obejmuje dwa dni. Pierwszy dzień zostanie przeznaczony na rozwój umiejętności budowania partnerstw oraz tworzenia wstępnych opisów własnych projektów przez uczestników szkolenia. Drugi dzień będzie dotyczył zagadnień partycypacji oraz animacji. Zainteresowani mogą wziąć udział w jednym lub w obu dniach szkolenia.

Uprzejmie proszę o dystrybucję ww. informacji wśród instytucji zainteresowanych tematem w Państwa jednostkach samorządu terytorialnego.

Z poważaniem

Dyrektor Biura Wojewody

(-)

Karolina Bogusz

(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)

Pełnomocnik Wojewody Podkarpackiego ds.
Obchodów Stulecia Odzyskania Niepodległości RP

Załączniki:

1. Program warsztatów szkoleniowych dla przygotowujących projekty w ramach programu dotacyjnego „Koalicje dla Niepodległej”,
2. Plakat warsztatów.